Et ne.quis de premissis valeat ignoranciam allegare, mandamus vobis auctorita-
te apostolica qua supra quatenus in Ecclesiis vel capitulis vestris, si a quodam pro
parte nostra fueritis requisiti presentes nostras litteras et sentencias legi et publica-
ri, emittere non tardetis.

In quorum omnium et singulorum testimonium predictorum, sigilla nostra
ducimus presentibus apponenda. Datum Barchinone, vndecima die octobris, anno
a nativitate Domini Mº CCCº LXXº primo. Vidit inquisitor. Vidit hospitalarius.
Vidit prior.
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